I[TPOEKT

O BHECGHMM W3MEHCHHMH B MYHMIMIAIBLHYIO IIpOrpaMMy ToOpojaa-Kypopra
[Taturopcka «MoJloAeKHAST —TOJUTHKA», YTBEPKICHHYIO ITOCTAaHOBJICHHEM
aamMuHucTpanuu ropoja Ilsturopeka ot 21.08.2017 Ne 352

B cootBerctBum co ct. 179 BromxkerHoro konekca Poccutickoit @enepannu,
YcraBoM  MyHUIIUNAIBHOTO  OOpa3oBaHus  ropoja-kypoprta  Ilaruropcka,
MOCTaHOBJICHUEM agMuHucTpaiuu ropoja [lsturopcka ot 08.10.2018 Ne 3899 «O06
ytBepkaenun llopsiaka pa3paboTku, peanu3aldd W OIEHKA 3S(HPEeKTUBHOCTU
MYHULMNAIBHBIX TporpaMM ropojaa-kypopra Ilsturopcka» (o mnpu3HaAHUU
YTPaTUBILIMM CHUJIy [IOCTAaHOBICHHUS aJAMUHHCTpauuu ropona Ilsturopcka ot
08.11.2013 No 4175)», moctaHOBJIEHMEM aJMUHUCTPALUA TOPOJAA
[Taruropcka ot 12.11.2013 Ne 4193 «O6 ytBepxkaenuu llepeuns MyHUIUITATbHBIX
nporpamm ropoja-kypopta IIsturopcka, miaHupyeMbIX K pa3padoTKe, -

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTn W3MEHEHHs B MYHHULHMIIAJIBHYIO NPOrpaMMy Tropoia-KypopTa
[Iaturopcka «MosofexxHasi TOJUTHKA», YTBEPKACHHYIO IOCTaHOBJIECHUEM
agmMuHuctpauuu ropoaa Ilsturopcka ot 21.08.2017 Ne 3524, ¢ yderom paHee
BHECEHHBIX U3MEHEHUI MOCTAHOBIEHUEM aJIMUHUCTpanny ropoja Ilaruropcka ot
25.10.2023 Ne 3974 (nanee — I[Iporpamma) cieayromniue u3MeHEHUS:

1.1. B nacnopre Ilporpammsl cTpoky «O0beMBbI 1 HCTOYHUKU (PUHAHCOBOTO
obecnieuenus [IporpaMMbD U3JI0KUTH B CIEYIOIEH pelaKIUu:

«O0beMbI O6bem (¢uHaHcoBoro obecneuenust IIporpammel 3a cuet
UCTOYHHUKHU CpencTB OromKeTa ropoaa-kypopta [laruropcka cocraBut
(brHAHCOBOTO 63 294,08 ThIc. pyOsieit, B TOM YUCIE MO roJaM:
oOecrieueHus B 2018 romgy — 10 050,80 TbIC. pyOIIei;

[TporpamMmel B 2019 rogy — 10 996,41 TbIC. pyOneii;

B 2020 rogy — 8 912,24 Thic. pyoinei;
B 2021 rogy — 11 579,16 TbIC. pyOneii;
B 2022 roay — 4 036,43 Thic. pyOiiei;
B 2023 romy — 4 121,69 TbIC. pyOnEi;



B 2024 rony — 4 532,45 thIC. pyOIei;
B 2025 rony — 4 532,45 thIC. pyOnei;
B 2026 rony — 4 532,45 ThIC. pyOIICiH»;

1.2. B mnacnopre Ilommporpammer «llogaepkka TamaHTIMBOH U
WHULMATUBHONW MOJIOJIeXKHU ropoaa-kypoprta llsturopcka» Ilporpammer (nanee —
[Toamporpamma 1) ctpoky «O0beMBbl M UCTOYHUKKA (UHAHCOBOTO OOECIICUeHUS
[ToamporpaMmsl 1» U30KHUTH B CIEAYIONIEH peJaKIINN:

«O0OBEeMBI 1
UCTOYHHUKHU
¢uHAHCOBOTO
obecrieueHus
[Toanporpammer 1

O6bem punancoBoro odecnieuenus [loanmporpammet 1 3a cuet
cpencTB OromkeTa ropoaa-kypopta [laruropcka cocraBut
2283,99 trIc. pyOeil, B TOM YUCIIE MO To/IaM:

B 2018 romy — 193,00 ThIC. pyOIIECH;

B 2019 romy — 193,00 ThIC. pyOiieit;

B 2020 romy — 60,00 TbIC. pyOIeii;

B 2021 romy — 298,86 ThIC. pyOiei;

B 2022 romy — 343,69 ThIC. pyOIiei;

B 2023 romy — 298,86 ThIC. pyOiiei;

B 2024 rony — 298,86 ThIC. pybiieit;

B 2025 romy — 298,86 TrIC. pyOIei;

B 2026 romy — 298,86 ThIC. pyOciin;

1.3. B macnopte Ilommporpammer «llaTpuoTndeckoe BOCIHUTAHUE U
JOTpU3bIBHAS TIOJITOTOBKA MOJIOZIEKU ropoaa-kKypoprta Ilsturopcka» Ilporpammsl
(manee — Ilommporpamma 2) ctpoky «OOBEMBI M HMCTOYHUKH (PUHAHCOBOTO
obecneuenus [loamporpaMMel 2» U3IT0KUTH B CIEAYIONIEH peaaKIuu:

«O0BEMBI U
HUCTOYHUKHU
(brHaHCOBOTO
oOecrieueHus
[TogmporpaMmsl 2

O6bem (unancoBoro obecneuenust [loamporpammbl 2 3a
cdeT CcpeacTB OrmkeTa Topoma-kypopra Ilaruropcka
coctaBuT 26 616,46 ThIC. py0sieii, B TOM YHCIIE TIO TO/IaM:

B 2018 romy — 5 845,95 thIC. pyOnei;

B 2019 roxy — 6 725,92 ThIC. pyOieii;

B 2020 roxy — 6 028,37 ThIC. pyOIeii;

B 2021 rony — 7 036,94 ThIC. pyOnei;

B 2022 roxy — 160,00 TeIC. pyOIIei;

B 2023 rony — 204,82 ThIC. pyOIIeH;

B 2024 rony — 204,82 ThIC. pyOIIeH;

B 2025 rony — 204,82 TeIC. pyOIseH;

B 2026 roxy — 204,82 ThIC. pyOIieii»;

1.4. B nacnopte Iloamporpammel «BoBieduenre MoioAeKu ropojia-Kypopra
[TaTuropcka B cOlMaIbHYIO MPAaKTHKY» [Iporpammel (nanee — IToamporpamma 3)
cTpoky «O0beMbl U UCTOYHHMKHU (hrHAHCOBOTO obecmeuenus [logmporpammbr 3»
W3JI05KUTh B CIEAYIOLIEH peIaKIUu:

«O0BEMEBI H
HMCTOYHHUKH
(brHAHCOBOTO
obecrieueHus

O6bem (unancoBoro obecrneuenus Iloamporpammer 3 3a
CUeT CpencTB OropkeTa Topoma-kypopra Ilsturopcka
coctaBuT 33 905,94 ThIC. pyOIIeii, B TOM YHCIIE TIO TO/IAM:

B 2018 rony — 3 931,85 ThIC. pyOnei;



[Togmporpammbl 3 B 2019 roxy — 3 997,49 thIC. pyOnei;

B 2020 rony — 2 743,87 ThIC. pyOIICiH;

B 2021 rony — 4 135,41 thIC. pyOnei;

B 2022 rony — 3 504,80 ThIC. pybIICi;

B 2023 roxy — 3 590,06 TeIC. pyOmei;

B 2024 roxy — 4 000,82 TeIC. pyOnei;

B 2025 roxy — 4 000,82 TrIC. pyOnei;

B 2026 roxy — 4 000,82 ThIC. pyOIICH»;

1.5. B macnopre [loamporpammsl «lIpodunaktuka mpaBOHAPYLICHUH H
AHTUOOIIECTBEHHBIX  JIEUCTBUM  MOJIOACXKH Tropoda-kypoptra llaruropcka»

[Iporpammer  (manee — Iloamporpamma 4) cTpoky «OOBEMBI M HCTOYHUKHU
¢bunancoBoro obecneyenus I[logmporpammel  4» U3NOXKHUTH B CIEIyIOMIEH
peaKiuu:
«OO0BEMBI U O6bem punancoBoro oobecnieuenus [loanporpamme 4 3a cuer
HUCTOYHUKHU cpenctB OrojkeTa ropoaa-kypopta Ilaruropcka cocraBuUT
(brHaHCOBOTO 487,64 Teic. pyOeii, B TOM YHUCIIE 10 TOAaM:
oOecrieueHus B 2018 romy — 80,00 TbIC. pyOIeii;

[Toanporpammer 4 B 2019 roxy — 80,00 ThIC. pyOnei;
B 2020 roxy — 80,00 ThIC. pyOei;
B 2021 romy — 107,94 TeIC. pyOiieit;
B 2022 roxy — 27,94 TeiC. pyOIiei;
B 2023 roxy — 27,94 TeiC. pyOIiei;
B 2024 roxy — 27,94 TeIC. pyOIiei;
B 2025 rony — 27,94 ThIC. pyOnei;
B 2026 rony — 27,94 ThIC. pyOeii»;
1.6. Ilpunoxenue 2 k Ilporpamme WH3IONKUTH B PEAAKIMU COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY TTOCTAHOBJIEHUIO;
2. KoHTposb 32 BBHIMOJHEHWEM HACTOSIIErO MOCTAaHOBJICHUSI BO3JIOKUThH Ha
3aMECTHUTENS IJ1aBbl aAMUHUCTpauu ropojaa [laruropcka Hukumuna U.1A.

3. Hacrosiee moctaHoBlieHHE BCTYIAET B CHIIy CO JHS €r0 OQHUIIMAIBHOTO
OMyOJMKOBAHUSI.

I'maBa ropona Ilaruropcka J.1O.Bopommiios
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[Ipunoxenue
K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpALlUN

ropoja [Iaruropcka
Ne

M
«

[Tpunoxenue 2
K MYHHIIUIIAJBHOM ITpOrpaMMme
na-kypopra [Isturopcka
OJIOJICXKHAS TTOJIUTUKAY

OBBEMbBI 1 UICTOYHUKHU
(uHAHCOBOTO OOECIIeUEHUsI MyHUITUTIATBLHOM MporpaMMbl Topojia-KypopTta [lsturopcka « MonoaexxHasi MOJTUTHKA»
Ne | HaumenoBanue HUcTounnku [Iporao3Has (crpaBoyHasi) OLIEHKa PacXxo/I0B IO TojlaMm
No MPOTPaMMBbl, pecypcHOro (TBIC. pyOIIEH)
/T | TIOAIIPOTrpaMMm oOecrieueHus 1o 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
bl IPOTPaMMBHI, OTBETCTBEHHOMY
OCHOBHOTO UCIIOJTHUTEIIO,
MEpONPUSATHS COUCITOJTHUTENIO
MOAIpOrpaMMm IPOrpaMMBl,
bl IPOTPAMMBI MOANPOrpaMMBbI
IPOTPaMMBbl,
OCHOBHOMY
MEPOIPUSITUIO
MOANPOrpaMMBbI
POrpaMMBbl
1 MyHuiunansHast nporpamma ropoga- | 10050,80 | 10996,41 | 8912,24 | 11579,16 | 4036,43 | 412169 | 4532,45 | 4532,45 | 453245

Kypopta [Isturopcka «Monoaexnas
MTOJIMTUKAY», BCETO




4121,69

4 532,45

4 532,45

4 532,45

cpencTBa

MECTHOTO

OroKeTa
B T.4.

npeayCcCMoOTpCH

10050,80

10996,41

8912,24

11579,16

4036,43

HBIE:
OTBETCTBEHHOM
y
HCTIOJTHUTEIO
aIMAHUCTPALIH
Y ropoa
[IsTuropcka

3433,02

3490,49

2916,61

3667,04

611,63

0,00

0,00

0,00

0,00

OTBCTCTBCHHOM

y
HCIIOJTHUTEIIO

-MV
«YnpasieHue
KYJIbTYpBI U
MOJIOACKHOU
MTOJIUTUKH
aAMUHHCTPALIH

UT.

0,00

0,00

0,00

0,00

3424,80

4121,69

4 532,45

4 532,45

4 532,45

[TsTuropcka»
COMUCITOJTHUTEN
10 - MY
«YnpasneHue

6617,78

7505,92

5995,63

7912,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oOpa3oBaHus




aIMHAHUCTPALIH
U ropoja
[IsTuropcka»

[Tonnporpamma 1 «Ilognepxka
TaJIAaHTJIMBOM U MHUIIMATUBHOM
MOJIOJIEKU TOPOAa-KypopTa
[IsTuropcka», BCero

193,00

193,00

60,00

298,86

343,69

298,86

298,86

298,86

298,86

cpencTBa
MECTHOT'O
Oromxera
B T.4.
IPETyCMOTPEH
HBIE

193,00

193,00

60,00

298,86

343,69

298,86

298,86

298,86

298,86

OTBCTCTBCHHOM

y
VICTIOJIHUTEIFO
aIMHUHUCTPALIH
¥ ropoja
[TsTuropcka

193,00

193,00

60,00

298,86

273,76

0,00

0,00

0,00

0,00

OTBETCTBEHHOM
y
HCIIOJIHUTEIIIO
- MY
«YmpaBieHue
KYJIbTYPBI U
MOJIOAEKHOU
MTOJIMTUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

68,93

298,86

298,86

298,86

298,86




aI[MI/IHI/ICTpaLII/I
ur.
[IsTuropcka»
B TOM YHCJIC CIICAYIOHIME OCHOBHBIC MCPOIIPUATHA HO,HHpOFpaMMBI 1
2.1 | Opranusauus cpejicTBa 193,00 | 193,00 | 60,00 | 298,86 | 343,69 | 298,86 | 298,86 | 29886 | 298,86
MeponpusiTuid B chepe MECTHOTO
MOHOIICX(HOI;'I 6IOI[)K€Ta
TIOJTMTHK, OTBeTCTBEHHOM | 193,00 | 193,00 | 60,00 | 298,86 | 343,69 0,00 0,00 0,00 0,00
HallpaBJICHHBIX Ha y
(bOPMHpOBaHHe HCITIOJITHUTCIIIO
CUCTCMBI Pa3BUTHA B
TaJIAaHTJIMBOU u
v AIMHUHHUCTpalu
HMHHUIIUATUBHOU
U ropoja
MOJIOACKH, CO3O4aHUC
. [TsTuropcka
yCIoBuH A Bercrennom | 0,00 0,00 0,00 0,00 68,93 | 298,86 | 298,86 | 298,86 | 298,86
caMopcai3anuu
MOJPOCTKOB u Y
HUCITOJIHUTECIIRO
MOJIOACIKH, PA3BHUTHC _MY
TBOPYECKOTO,
«YrmpaBieHue
poeccuoHaNbHOTO,
KYJIbTYPBI U
HHTCIJICKTYAJIbHOI'O o
MOJIOACIKHOU
IIOTCHIOHNAJIOB
ITOJIMTUKU
MTOJAPOCTKOB u
MOTONEHKH aIMUHUCTpaLM
ur.
[IsTuropcka»
3 [Tonnporpamma 2 «Ilatpuotrueckoe 584595 | 6725,92 | 6028,37 | 7036,94 160,00 204,82 204,82 204,82 204,82

BOCITUTAHUE U JIOTIPU3bIBHAS
MOATOTOBKA MOJIOJIEKH rOpoJa-KypopTa
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IIsturopcka», Bcero

CpeacTBa
MECTHOTO
OroKeTa
B T.4.
IPEyCMOTPEH
HBIE

5845,95

6725,92

6028,37

7036,94

160,00

204,82

204,82

204,82

204,82

OTBCTCTBCHHOM

y
VICTIOJIHUTEFO
aIMUHUCTPALA

¥ ropoja
[TsTuropcka

300,00

300,00

112,75

204,82

139,90

0,00

0,00

0,00

0,00

OTBCTCTBCHHOM

y
UCIIOTHUTEIIO

- MY
«YrmpaBieHue
KYJIbTYPBI U
MOJIOAEKHOU
MTOJIUTUKHU
aIMUHUCTPALIH
UT.
[IsTuropcka»

0,00

0,00

0,00

0,00

20,10

204,82

204,82

204,82

204,82

COMCITOJTHUTEN
0 - MY
«YTpaBJlieHUE

5545,95

6425,92

5915,62

6832,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




oOpa3oBaHUsI
aJIMUHHUCTpAaLIA
U ropoja
[IsTuropcka»
B TOM YHCJIE CIICAYIOIINEC OCHOBHBIC MCPOIIPUATHA HO,Z[HpOFpaMMBI
3.1 | Opranuzanus CpecTBa 1226,55 | 1232,70 | 262,55 1131,37 160,00 204,82 204,82 204,82 204,82
MeponpusTuid B chepe MECTHOTO
MOJIOAEKHOU OroKeTa
IIOJINTUKH, otBercTBenuom | 300,00 300,00 112,75 204,82 139,90 0,00 0,00 0,00 0,00
HaIlpaBJICHHBIX Ha y
rpakIaHCKOE U | WCIOJHUTEIIO
NaTPUOTHYECKOE —
BOCIIUTaHUE aJMUHUCTpALH
MOJIOZEXKH, U TOpoJia
dbopmupoBaHue [IsaTuropcka
IIPABOBBIX, OTBETCTBECHHOM 0,00 0,00 0,00 0,00 20,10 204,82 204,82 204,82 204,82
KYJbTYPHBIX u y
HPABCTBEHHBIX VCITOJIHUTEITIO
ICHHOCTEN cpenu - MY
MOJIOJEKH, «YrmpaBieHue
JONPU3BIBHYIO KYJIbTYPBI U
MTOATOTOBKY MOJIOAEKHOU
MOJIOAEKH MOJUTUKH
aAMUHUCTPALIH
UT.

[IsTuropcka»
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COMUCITOJTHUTEN
10 - MY
«YTpaBlicHUE
oOpa3zoBaHUs
aAMUHHCTPALH
Y ropoja
[IsTuropcka»

5545,95

6425,92

5915,62

6832,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.2

Obecneuenue
JEATEeIIbHOCTH
(oxazanue YCIIyT)
YUPEKICHUIMU 1o
BOCHHO-
NaTPUOTUYECKOMY
BOCIIUTAHUIO
MOJIOJIE)KH  ropoja-
Kypopta [Isturopcka

cpencTBa
MECTHOTO
Oromxera

4619,40

5493,22

5765,82

5905,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OTBCTCTBCHHOM

y
VCTIOJTHUTEIIO
aIMHUHUCTPALH
Y ropoja
[IsTuropcka

4619,40

5493,22

5765,82

5905,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COUCITOJTHUTEN
0 - MY
«YmpaBieHue
oOpazoBaHUs
aIMUHUCTPALIH
U TopoJia
[TsTuropcka»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[Tonnporpamma 3 «BoBieueHue
MOJI0JIe’KU ropoja-Kypopra IIsturopcka
B COIIMAJIbHYIO ITPAKTUKY», BCErO

3931,85

3997,49

2743,87

4135,41

3504,80

3590,06

4 000,82

4 000,82

4 000,82




3590,06

4 000,82

4 000,82

11

4 000,82

cpencTBa

MECTHOTO

OroKeTa
B T.4.

npeayCcCMoOTpCH

3931,85

3997,49

2743,87

4135,41

3504,80

HbBIC
OTBETCTBEHHOM
y
HCTIOJTHUTEIO
aIMAHUCTPALIH
Y ropoa
[IsTuropcka

2940,02

2997,49

2743,87

3135,42

3217,10

0,00

0,00

0,00

0,00

OTBCTCTBCHHOM

y
HCIIOJTHUTEIIO

-MV
«YnpasieHue
KYJIbTYpBI U
MOJIOACKHOU
MTOJIUTUKH
aAMUHHCTPALIH

UT.

0,00

0,00

0,00

0,00

3504,80

3590,06

4 000,82

4 000,82

4 000,82

[TsTuropcka»
COMUCITOJTHUTEN
10 - MY
«YnpasneHue

991,83

1000,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oOpa3oBaHus
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aMUHUCTPAIIH
U ropoja
[IsTuropcka»
B TOM YHCJIE CICAYIOIINE OCHOBHBIC MCPOIIPUATHA HO,Z[HpOFpaMMBI
4.1 | Oprauusanus CpeacTBa 1498,83 | 1507,00 162,69 1468,37 | 468,37 468,37 468,37 468,37 468,37
MeponpusiTuid B chepe MECTHOT'O
MOJIOAEKHOU OropKeTa
IIOJINTUKH, oTBeTcTBennom | 1498,83 | 1507,00 162,69 1468,37 180,97 0,00 0,00 0,00 0,00
HaIlpaBJICHHBIX Ha y
pa3BUTHE UCIIOJTHUTEIO
rPaXKJaHCKOU —
aKTUBHOCTH aJIMUHUCTPALIH
MOJIOJIEXKH, ¥ ropoja
(dbopmHpoBaHue [IsaTuropcka
3JI0POBOTO o0pasa | OTBETCTBEHHOM 0,00 0,00 0,00 0,00 287,40 468,37 468,37 468,37 468,37
JKU3HU,  BOBJICUCHUE y
MOJIOACKH B | HCIIOJIHUTEIIIO
JT0OPOBOJIBLYECKYFO - MY
JEATENILHOCTh U B | «YIpaBieHue
JEATEIBHOCTh OPIaHOB |  KYJIBTYPBI U
CTYyAEHYECKOTO U | MOJOACKHOU
YYEHUYECKOTO MOJTUTUKH
caMOyIpaBJICHUS aMUHUCTPALIH
UT.
[IsTuropcka»
4.2 | OGecrieuenue CpezcTBa 2433,02 | 2490,49 | 2581,17 | 2667,04 | 3036,43 | 3121,69 | 3532,45 3532,45 | 3532,45
NEATEeIIbHOCTH MECTHOTO
(okxazanue YCIIYT) OroKeTa
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YUPEKICHUAMU

10

paboTe ¢ MOJOJIEKbIO
10 MECTY JKUTEJIbCTBA

OTBCTCTBCHHOM

y
VCIIOJTHUTEIO
aAMUHHCTPALH
Y ropoja
[IsTuropcka

2433,00

2490,49

2581,17

2667,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OTBCTCTBCHHOM

y
UCIIOTHUTEIIO

- MY
«YnpasieHue
KYJIbTYpPBI U
MOJIOJICKHOU
MTOJIMTUKHU
aIMHUHUCTPALH
UT.
[IsTuropcka»

0,00

0,00

0,00

0,00

3036,43

3121,69

3532,45

3532,45

3532,45

[Toanporpamma 4 «IIpodunakrTruka
MIPAaBOHAPYLIEHUH U
AHTUOOIIECTBEHHBIX JICHCTBUM
MOJIOJIEKH TOpOJa-KypopTa
[IsTuropcka», Bcero

80,00

80,00

80,00

107,94

27,94

27,94

27,94

27,94

27,94

CpeacTBa
MECTHOTO
OroKeTa

B T.4.

PEAYCMOTPEH

80,00

80,00

80,00

107,94

27,94

27,94

27,94

27,94

27,94




14

HBIC

OTBCTCTBCHHOM

y
HCTIOJTHUTEIIO
aIMAHUCTPALIH
Y ropoa
[IsTuropcka

0,00

0,00

0,00

27,94

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OTBETCTBEHHOM
y
WCTIOJIHUTEIIO
- MY
«YrmpaBieHue
KYJIbTYPBI U
MOJIOAEKHOU
MTOJIMTUKHU
aIMHUHUCTPALH
UT.
[TsTuropcka»

0,00

0,00

0,00

0,00

11,94

27,94

27,94

27,94

27,94

COMCIIOJIHUTEN
0 - MY
«Y1paBlieHUE
oOpa3oBaHus
aAMUHUCTPALIH
U ropoja
[IsTuropcka»

80,00

80,00

80,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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B TOM YHCJIE CIIEAYIOIINE OCHOBHbIE MeponpusaTus Iloagnporpammer 4

5.1

Opranuzanus
MeponpusiTuid B chepe
MOJIOIEKHOU
MOJIUTUKH,
HaIlpaBJICHHBIX Ha
pOPHUIAKTUKY
HapKOMAaHWH,
TOKCUKOMaHUU u
aJIKOT0JIN3Ma,
obecrnieueHue
MEKHAIIMOHAIBHOTO
(MEXITHUYECKOTO) U
MEXKOH(pecCHOHaIbH
oro corJyiacusi B
MOJIOJIC)KHOU  Cpelie,
pOPHUIAKTHKY
IIPOSIBIICHUN
KCTPEMHU3MA
MOJIOJIEKH

cpenu

cpelcTBa
MECTHOI'O
OroKera

80,00

80,00

80,00

107,94

27,94

27,94

27,94

27,94

27,94

OTBCTCTBCHHOM

y
HCTIOJTHUTEIIO
aIMAHUCTPALIH
Y ropoa
[IsTuropcka

0,00

0,00

0,00

27,94

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OTBCTCTBCHHOM

y
VICIIOJIHUTEIIIO

- MY
«YrmpaBieHue
KYJIbTYPBI U
MOJIOAEKHOU
MTOJIMTUKHU
aIMAHUCTPALIH
UT.
[TsTuropcka»

0,00

0,00

0,00

0,00

11,94

0,00

0,00

0,00

0,00

COUCITIOTHUTEN
0 - MY
«YmpaBieHue
oOpa3oBaHUs
aAMUHUCTPALIH
U ropoja

80,00

80,00

80,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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[Iaturopcka»

Ucnonusronuit 00513aHHOCTH 3aMECTUTES TJIaBbl AJIMUHUCTPAILIUN
ropopa IIaturopcka, ynpaisioniero
JenaMu aMUHUCTparuu ropoaa Ilsturopeka
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